UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-06-12
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
HBL-S Maisto Pramonei
Profesionalus  sprendimas  maisto  pramonėje,  nes  šviestuvas  turi  NSF  sertifikatą.  Efektyvumas  130lm/W.  Pritaikymas:  maisto  pramonė,
aukštos  temperatūros,  bendroji  pramonė,  maisto  prekybos  vietos.  Galima  montuoti  su  reflektoriumi.  Dėl  išlenkto  korpuso  dizaino
nepraleidžia  dulkių,  lengvai  valomas  ar  esant  poreikiui  plaunamas  aukšto  slėgio  vandens  pistoletu.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥130 lm/W
Apšvietos kampas 45°; 90°; 120°
Šviesos spalva (CCT) 4000K; 5000K; 5700K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80; RA≥90
LED šviestukų tipas 3030
LED šviestukų gamintojas SEOUL
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP66; IP69
Korpusas Aliuminis + PC
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS; NSF
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-277V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,95
Maitinimo šaltinio gamintojas MEANWELL
Maitinimo šaltinio modelis HBG
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥60000 h
Šviesos srauto nusėdimas ≥ 60.000 h (T=25C@°L70)
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -30°C iki +45°C
Valdymas (Dimeriavimas) 1-10V
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
HBL-050N9-3S 50W 6500 lm ф340x120
HBL-080N9-3S 80W 10400 lm ф340x120
HBL-100N9-3S 100W 13000 lm ф340x120
HBL-120N9-3S 120W 15600 lm ф390x133
HBL-150N9-3S 150W 19500 lm ф390x133